
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.55.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku, przeprowadzony w dniu 
28 kwietnia 2022 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr OR.0050.47.2022 Burmistrza 
Ozimka z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E45DB92-D659-43EA-BD32-D8C8B4771FC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


